АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

28.06.2017                                                                        №417

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление делами Администрации муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области, п. 9.1. Устава муниципального

казенного учреждения «Управление делами» Администрации

муниципального образования «Инзенский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения

«Управление делами Администрации муниципального образования

«Инзенский район», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 09.11.2016 № 704:

1.1. пункт 2.2. главы 2 дополнить абзацами 16,17:

«2.2. Целями и задачами Учреждения являются:

- сбор, анализ и обобщение информации на интернет-ресурсах;

- ведение хозяйственной деятельности в муниципальных учреждениях

муниципальных образованиях «Инзенский район» и «Инзенское городское

поселение».

2. Наделить директора МКУ «Управление делами» Петрова А.П.

полномочиями по предоставлению документов в налоговый орган на

регистрацию и постановку на учет учреждения в качестве юридического

лица в установленные законом сроки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации района                                                        А.И. Макаров

Дозорова Ю.Ю.
2-53-72
оз1